
Doručeno na obec Rantířov 30. 6. 2022 

 

 

 

Dobrý den, 

Dovolte, abych Vás informovala o zajištění dopravní obslužnosti vaší obce při uzavírce 

III/01945 Jihlava - Vyskytná nad Jihlavou. Výlukové jízdní řády zasílám přílohou. 

  

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 

obslužnosti sděluje k akci „Uzavírka III/01945 Jihlava - Vyskytná nad Jihlavou“ 

následující: 

  

Vyjádření oddělení dopravní obslužnosti je pouze k linkám a spojům zajišťujícím závazek 

veřejné služby. 

  

V předmětném úseku v současné době provozují veřejnou osobní linkovou dopravu 

vnitrostátní (dále jen VLOD) dopravci: 

ICOM transport a.s. (760620, 760690, 760750) 

  

Termín uzavírky:  

ETAPA 1:      4.7. – 14.8.2022 

ETAPA 2:    15.8. – 18.9.2022 

  

Návrh dopravního řešení pro vozidla VLOD: 

Spoj 760620/1 bude veden ve směru od Jihlavy po II/523 – III/13112 – Plandry – Vyskytná 

nad Jihlavou – III/01945 směr Ježená – dále v původní trase. Po obě etapy uzavírky. 

  

Spoj 760750/4 bude veden ve směru od Hlávkova po III/13111 – Vyskytná nad Jihlavou – 

III/13112 – Plandry – II/523 – Jihlava.  



Od 1. 9. 2022 by spoj ještě zajížděl do Rantířova, kde by se otáčel na MK u nádraží ČD, zde 

by obsloužil dočasně přemístěnou zastávku „Rantířov“ a pokračoval by zpět po III/01945 do 

Vyskytné nad Jihlavou – III/13112 - Plandry – II/523 - Jihlava. 

  

Spoje 760690/2/4/13/16/17/18/20/21/22/29 budou vedeny ve směru od Jihlavy po II/523 – 

III/13112 – Plandry – Vyskytná nad Jihlavou – dále v původní trase. V opačném směru 

stejnou trasou v opačném řazení.  

Od 15. 8. 2022 by spoje 760690/4/17/21 ještě zajížděly do Rantířova, kde by se otáčely na 

MK u nádraží ČD, zde by obsloužily dočasně přemístěnou zastávku „Rantířov“ a pokračovaly 

by zpět po III/01945 do Vyskytné nad Jihlavou – III/13112 - Plandry – II/523 - Jihlava.  

  

Okružní spoje 760620/9 a 760690/7/10/12/23/24/101/103/105 budou v termínu od 4. 7. do 14. 

8. 2022 vedeny z Jihlavy po III/01945 - do Rantířova, kde se otáčí na MK u nádraží ČD a 

pojedou stejnou trasou zpět do Jihlavy. V termínu od 15. 8. – do 18. 9. 2022 budou spoje 

vedeny v trase od Jihlavy po II/523 – III/13112 – Plandry – Vyskytná nad Jihlavou  - 

III/01945 Rantířov, kde se otáčí na MK u nádraží ČD a pojedou stejnou trasou zpět do 

Jihlavy. 

  

Okružní spoj 760690/8 bude v termínu od 4. 7. do 14. 8. 2022 veden z Jihlavy po II/523 – 

III/13112 – Plandry – Vyskytná nad Jihlavou, autobus se otočí v prostoru před domem č. p. 

164 a pojede stejnou trasou zpět do Jihlavy. V termínu od 15. 8. – do 18. 9. 2022 bude spoj 

veden v trase od Jihlavy po II/523 – III/13112 – Plandry – Vyskytná nad Jihlavou  - III/01945 

Rantířov, kde se otáčí na MK u nádraží ČD a pojede stejnou trasou zpět do Jihlavy. 

  

Žádáme dopravce, aby do výlukových jízdních řádů vložil vždy všechny zastávky na trase. 

  

Uzavírka si vyžádá dočasné přemístění zastávek: 

Zastávka „Rantířov “ bude po celou dobu uzavírky dočasně přemístěna na MK u nádraží ČD, 

kde se bude autobus otáčet. V místě otáčení autobusu nesmí stát žádná vozidla ani předměty, 

které by tomuto úkonu bránily. 

Zastávka „Rantířov,,osada Damle“ bude v termínu od 15. 8. – 18. 9. 2022 dočasně bez 

obsluhy. 

Zastávka „Jihlava,Horní Kosov,kolonie“ bude v termínu od 15. 8. – 18. 9. 2022 dočasně bez 

obsluhy. 



Zastávka „Jihlava,Horní Kosov,Za Prachárnou“ bude v termínu od 15. 8. – 18. 9. 2022 

dočasně bez obsluhy. 

Zastávka „Jihlava,,Poliklinika“ bude v termínu od 15. 8. – 18. 9. 2022 dočasně bez obsluhy 

spoji linek 760620, 760690, 760750. 

  

Požadavky na zhotovitele: 

Požadujeme zajištění prostoru pro otáčení autobusů na MK u nádraží ČD Rantířově. 

Požadujeme projednání navržené změny dopravní obslužnosti s obcemi Plandry, Rantířov, 

Vyskytná nad Jihlavou. 

Požadujeme zajištění prostoru pro otáčení autobusů v prostoru před domem č. p. 164 ve 

Vyskytné nad Jihlavou. 

  

V případě jakýchkoliv změn nás informujte nejpozději 5 pracovních dnů před požadovanou 

změnou z důvodu zajištění dopravní obslužnosti. 

  

S pozdravem 
 
Bc. Renáta Fialová 

oddělení dopravní obslužnosti 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
tel.:      +420 564 602 287 

 


